
Valtix Pharma s.r.o.,  
Dolnomlýnská 1549/1,
148 00 Praha – Kunratice

Valeo Farma | Contrada Canne
Masche SNC Z.I. 2° fase 90018
Termini Imerese (PA), Itálie

URODEL D-MANÓZA
doplněk stravy

D-manóza 2 g v jednom sáčku

Přispívá ke správné funkci močových cest

Vhodné pro dlouhodobé užívání

Přírodní složky s vědecky ověřeným účinkem

Probiotika podporující mikroflóru močových 
cest a prevenci infekcí

www.valtix.cz

VA
L_

UR
O_

01
_2

02
5

Distributor pro ČR: Výrobce:



SPOLEHLIVÁ PÉČE O MOČOVÉ ÚSTROJÍ
D-manóza je jednoduchý, tělu vlastní cukr, který pokrývá sliznici močového měchýře. 
Je to bílý prášek, který se po vsypání do vody rychle rozpustí. D-manóza se dostává z
krevního oběhu do moči během 60 minut. Nejvyšších hodnot D-manózy je v krvi 
dosaženo 60 až 90 minut po perorálním užití. Po vstřebání do organismu se ne zcela 
metabolizuje a je téměř v nezměněné podobě vyloučena ledvinami.

*CFU – počet jednotek tvořící kolonie mikroorganismu

URODEL D-Manóza je doplněk stravy s obsahem D-manózy, FOS (fruktooligosacha-
ridů) a bakteriemi mléčného kvašení Lactobacillus acidophilus LA14.

SLOŽENÍ: D-manóza; maltodextrin; fruktooligosacharidy z řepy obecné (Beta 
vulgaris); Lactobacillus acidophylus LA14, protispékavá látka: mikronizovaný oxid 
kremičitý.

Valtix Pharma s.r.o.,  
Dolnomlýnská 1549/1,
148 00 Praha – Kunratice

Distributor pro ČR: Výrobce:

Valeo Farma | Contrada Canne
Masche SNC Z.I. 2° fase 90018
Termini Imerese (PA), Itálie

www.valtix.cz

Aktivní složky Obsah v doporučené denní dávce (1 sáček)

D-manóza 2000 mg

Fruktooligosacharidy 1000 mg

Lactobacillus acidophilus 5x109 CFU*


